15 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba

CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2011
VINCULADO AO PREGÃO Nº. 017/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua
Avenida Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia.

CONTRATADO: Supertécnica Informática Ltda. inscrito no CNPJ nº03.
373.535/0001-04.

LOTE I: R$153.295,00(cento e cinqüenta e três mil duzentos e noventa e
cinco reais)
LOTE II: R$324.599,00(trezentos e vinte quatro e quinhentos e noventa e
nove reais)

VALOR GLOBAL: R$477.894,00(quatrocentos e setenta e sete mil
oitocentos e noventa e quatro reais.

OBJETO: Aquisição de equipamentos, acessórios suprimentos e insumos
da área de informática, internet e tecnologia de comunicação, móveis para
escritório, equipamentos elétricos e eletrônicos para prefeitura municipal
de Buerarema e suas secretarias.

FUNDAMENTO LEGAL – Art1º parágrafo único da Lei 10.520/02.

VIGÊNCIA: 07 de março de 2011 á 31 de dezembro de 2011.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
A292D4088D73DD5704BCF4CA530E2984 Página 15